Moção de Aplausos nº 015/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja aprovada a

Moção de Aplausos a Sra. Sônia Maria Capele da Silva, em reconhecimento

aos bons serviços prestados como Enfermeira em nosso Município. É uma pessoa

muito querida por todos. Merecendo assim o reconhecimento desta Casa.

Transmita-se o teor desta ao citado.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 06 de outubro de 2025.

André Luis Lopes Lins
Vereador